FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2024

PROCESSO: Nº 004/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: Nº 004/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN;
CONTRATADO: FRANCISCO FLORÊNCIO DANTAS
OBJETO DO TERMO ADITIVO: O Presente termo aditivo visa alterar
a  titularidade  do  locador  do  contrato  de  locação  de  imóvel
localizado na Rua Bernardino Sena, nº 210, Centro, Parelhas/RN
(anexo legislativo),  devido seu falecimento em 19 de agosto  de
2024,  fazendo  constar  o  espólio  do  falecido,  representado  pela
viúva  a  Sra.  MAURICÉIA  GAMBARRA  DE  AZEVEDO  DANTAS
MESSIAS,  brasileira,  viúva,  inscrita  no  CPF  nº  703.xxx.xxx-72,
residente e domiciliada na Rua Felipe Bitencourt, nº 43, Centro,
Parelhas/RN
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A alteração contratual está respaldada
no art. 10, da Lei nº 8.245/1991.
Parelhas/RN, 27 de agosto de 2024.
ALYSON WAGNER DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal - RN

Publicado por: Lilian da Costa Trindade
Código Identificador: 76102604

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/09/2024.
EDIÇÃO 1993. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br